[image: image1.png]

СОВЕТ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
___________________ г.

№ _____                    ст-ца Владимирская
Об отмене решения Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 21 декабря 2016 года № 121/35 «Об утверждении Порядка предоставления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В связи с приведением нормативных правовых актов Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании пункта 4,2 статьи 12.1 Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет Владимирского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 21 декабря 2016 года № 121/35 «Об утверждении Порядка предоставления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района обеспечить обнародование и размещение настоящего решения на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка, оборонной работы и казачества (Мололкина Н.В.).

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

        И.В. Тараськова

Исполняющий обязанности председателя

Совета Владимирского сельского поселения

Лабинского района

И.В. Гунзирева